

**ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 014-2023**

Fecha: 17/03/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	13/03/2023	2	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	071100380594	SERVICIO DE COORDINACION DE GESTION PEDAGOGICA E INSTITUCIONAL	SERVICIO	2.3.2.9.1.1				1	600.00		
2	13/03/2023	2	1065416 - IESPP EMILIA BARCIA BONIFATTI.	00	4	071100380279	SERVICIO DE DOCENCIA	SERVICIO	2.3.2.9.1.1						1	600.00
3	16/03/2023	4	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400010196	JUEGO DE LLAVES ALLEN MILIMETRICAS X 14 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	100.00	2	200.00	2	200.00		
4	16/03/2023	4	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400010197	JUEGO DE LLAVES ALLEN EN PULGADAS X 14 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	150.00	2	300.00	2	300.00		
5	16/03/2023	4	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419200020247	JUEGO DE MACHOS 1/4 in X 1/2 in X 5 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	80.00	2	160.00	2	160.00		
6	16/03/2023	4	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400060001	DADO TORX 3/8 DE 6 mm A 22 mm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	270.00	2	540.00	2	540.00		
7	16/03/2023	4	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400010406	JUEGO DE LLAVES ALLEN HEXAGONAL EN MILIMETROS X 13 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	29.12					2	58.24
8	16/03/2023	4	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400010407	JUEGO DE LLAVES ALLEN HEXAGONAL EN PULGADAS X 13 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	29.12					2	58.24
9	16/03/2023	4	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	419400090131	JUEGO DE HERRAMIENTAS (MACHOS Y TARRAJAS) X 40 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	274.40					2	548.80
10	16/03/2023	4	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	36	416400060001	DADO TORX 3/8 DE 6 mm A 22 mm	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	140.00					2	280.00
11	17/03/2023	4	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	174200030016	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	2.3.1.3.1.2	250.00			4	1,000.00		0.00
12	17/03/2023	4	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	174200030015	GAS PROPANO X 10 kg	UNIDAD	2.3.1.3.1.2	65.00			7	455.00		0.00
13	17/03/2023	4	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	174200030016	GAS PROPANO X 45 kg	UNIDAD	2.3.1.3.1.2	285.00				0.00	4	1,140.00
14	17/03/2023	4	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	174200030015	GAS PROPANO X 10 kg	UNIDAD	2.3.1.3.1.2	65.00				0.00	5	325.00
15	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	070400190001	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	12.80	6	76.80	6	76.80		0.00
16	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	281600210222	CABLE MELLIZO N° 14 X 100 m	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	214.50	1	214.50	1	214.50		0.00
17	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000100100	TOMACORRIENTE TRIPLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	19.00	12	228.00	12	228.00		0.00
18	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060010	INTERRUPTOR CONMUTADOR SIMPLE	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	9.40	12	112.80	12	112.80		0.00
19	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060017	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	14.00	12	168.00	12	168.00		0.00
20	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000180152	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA B 6 kA	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	54.42	10	544.20	10	544.20		0.00
21	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000180142	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA B 6 kA	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	28.00	10	280.00	10	280.00		0.00
22	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060817	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A 30 mA	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	68.00	12	816.00	12	816.00		0.00
23	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	3.00	30	90.00	30	90.00		0.00
24	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285200150264	FUSIBLE TIPO AMERICANO 0.5 A	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	1.50	30	45.00	30	45.00		0.00
25	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000020199	CONECTOR TIPO COCODRILO COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	1.50	50	75.00	50	75.00		0.00
26	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000020200	CONECTOR TIPO COCODRILO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	1.50	50	75.00	50	75.00		0.00
27	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285200100056	BORNERA UNIPOLAR DE PVC PARA CABLE DE 14 AWG	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	5.80	20	116.00	20	116.00		0.00
28	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285200100056	BORNERA UNIPOLAR DE PVC PARA CABLE DE 14 AWG	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	40.00	30	1,380.00	40	1,380.00		0.00
29	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	55.00	12	660.00	12	660.00		0.00
30	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030081	JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	50.00	2	100.00	2	100.00		0.00

Código: 170323447

Clave: 0134



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
31	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400020105	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 4 PIEZAS (AISLANTE DE 1000 V) PARA ELECTRICISTA	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	87.50	8	702.40	8	702.40		0.00
32	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400010110	JUEGO DE DESARMADOR PLANO PARA ELECTRICISTA AISLANTE DE 1000 V X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	114.90	8	919.20	8	919.20		0.00
33	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	410200030051	ESPÁTULA DE FIERRO 4 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	18.00	2	36.00	2	36.00		0.00
34	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200020002	MACHETE TIPO CAÑERO	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	35.00	1	35.00	1	35.00		0.00
35	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	74.10	2	148.20	2	148.20		0.00
36	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200070007	TIJERA TIPO PICO DE LORO	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	35.00	2	70.00	2	70.00		0.00
37	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010135	ALICATE UNIVERSAL 10 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	70.00	10	700.00	10	700.00		0.00
38	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010005	ALICATE CRIMPING	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	55.90	10	559.00	10	559.00		0.00
39	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010099	ALICATE DE PINZA 7 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	35.00	20	700.00	20	700.00		0.00
40	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030087	JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	82.00	10	820.00	10	820.00		0.00
41	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	416400010006	LLAVE FRANCESA 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	12.70	2	25.40	2	25.40		0.00
42	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030091	JUEGO DE DESARMADORES PERILLEROS X 7 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	45.00	2	90.00	2	90.00		0.00
43	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	416400040126	JUEGO DE LLAVES BOCA CORONA O MIXTA X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	140.00	2	280.00	2	280.00		
44	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	070400190001	CINTA AISLANTE DE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	12.50					6	75.00
45	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	281600210222	CABLE MELLIZO Nº 14 X 100 m	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	486.00					1	486.00
46	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000100100	TOMACORRIENTE TRIPLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	18.75					12	225.00
47	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060010	INTERRUPTOR CONMUTADOR SIMPLE	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	13.50					12	162.00
48	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060017	INTERRUPTOR SIMPLE PARA EMPOTRAR	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	13.50					12	162.00
49	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000180152	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO TRIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA B 6 kA	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	106.00					9	954.00
50	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000180142	INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO BIPOLAR TIPO RIEL 25 A CURVA B 6 kA	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	45.00					9	405.00
51	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000060817	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A 30 mA	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	131.25					10	1,312.50
52	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	283400100002	PILA ALCALINA AA	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	3.00					30	90.00
53	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285200150264	FUSIBLE TIPO AMERICANO 0.5 A	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	1.75					30	52.50
54	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000020199	CONECTOR TIPO COCODRILO COLOR ROJO	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	3.50					50	175.00
55	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285000020200	CONECTOR TIPO COCODRILO COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	3.50					50	175.00
56	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	285200100056	BORNERA UNIPOLAR DE PVC PARA CABLE DE 14 AWG	UNIDAD	2.3.1.5.4.1	7.50					20	150.00
57	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010005	ALICATE CRIMPING	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	128.00					9	1,152.00
58	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010007	ALICATE DE CORTE 6 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	49.50					10	495.00
59	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010099	ALICATE DE PINZA 7 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	34.00					9	306.00
60	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	419000010135	ALICATE UNIVERSAL 10 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	68.00					10	680.00
61	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400010110	JUEGO DE DESARMADOR PLANO PARA ELECTRICISTA AISLANTE DE 1000 V X 4 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	81.00					8	800.00
62	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400020105	JUEGO DE DESARMADORES ESTRELLA X 4 PIEZAS (AISLANTE DE 1000 V) PARA ELECTRICISTA	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	85.00					8	680.00
63	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030065	JUEGO DE DESARMADORES PERILLEROS X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	42.00					2	84.00
64	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030081	JUEGO DE DESARMADORES (ESTRELLA Y PLANO) X 6 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	100.00					2	200.00
65	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	415400030087	JUEGO DE DESARMADORES (PLANOS Y ESTRELLAS) X 10 PIEZAS	UNIDAD	2.3.1.99.1.1	114.00					8	912.00
66	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	416400010006	LLAVE FRANCESA 8 in	UNIDAD	2.3.1.99.1.1						2	56.64

Código : 470323447

Clave : 0134



N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
67	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	416400040126	JUEGO DE LLAVES BOCA CORONA O MIXTA X 25 PIEZAS	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	240.00					1	240.00
68	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200020002	MACHETE TIPO CAÑERO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	34.00					1	34.00
69	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200070005	TIJERA PARA PODAR GRANDE	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	70.80					2	141.60
70	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	055200070007	TIJERA TIPO PICO DE LORO	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	50.00					2	100.00
71	16/03/2023	5	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	36	410200030051	ESPÁTULA DE FIERRO 4 in	UNIDAD	2.3. 1 99. 1 1	17.00			0.00		2	34.00

<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>	<b>386</b>	<b>11,266.50</b>	<b>408</b>	<b>13,321.50</b>	<b>345</b>	<b>13,349.52</b>
----------------------------	------------	------------------	------------	------------------	------------	------------------

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad  
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

\_\_\_\_\_  
Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

\_\_\_\_\_  
Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o  
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad

Código : 170323447  
Clave : 0134

